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Medlemmer i KNL og NL  2020

	
Bedriftsnavn

	Kontaktperson
	Adresse
	Poststed
	E-post  Telefon

	Aas Laft og Bygg AS
	Thor Daniel Aas
	Aas
	4768 Engesland
	Thord-a@online.no
97 51 01 94

	G. Thue Håndlafting og Sagbruk
	Gunnar Thue

Bjørn Robøle
	
	2940 HEGGENES
	gunnar@gthue.no
41 51 41 49

	Haukeli Hytter og Hus AS
	Knut Tore Apeland
	
	3895 EDLAND
	knuttore.apeland@haukelihytter.no
35 07 01 16 / 90 91 19 33

	Handlaft & Tredesign AS
	Ole Petter Sætre
	Sæteråsen
	2420 TRYSIL
	ops@h3d.no
95 05 50 63

	Heidal laft og tradisjonsbygg AS
	Torstein Vollen
	Harlaug bru 4.
	2677 Nedre Heidal
	torstein@heidallaft.no
48 11 05 56

	Lund Hyttebygg AS
	Vegard Skjørstad
	Nerskogen
	7393 RENNEBU
	vegard@lundhyttebygg.no
94 45 65 64

	Miljøhus Norge AS
	Grethe Opsvik Bøe
	Håhjem Industriområde
	6260 Skodje
	grethe@miljohus.no
91 90 24 70

	Rindalshytter AS
	Jon Landsem
	Industrivegen 9
	6657 RINDAL
	jon@rindalshytter.no
415 56 345 

	Røroshytta AS
	Rune Høistad
	Osloveien 24
	7374 RØROS
	rune@roroshytta.no / 97 99 66 22

	Sirdal Handlaft AS
	Øyvind Moen
	Oftedal Næringsbygg
	4440 TONSTAD
	post@oftnb.no
95 24 60 98

	Stokk & Stein AS
	Jan Christensen
	
	2686 LOM
	post@stokkstein.no
61 21 24 22 / 91 54 98 41

	Straume Handlaft AS
	Olav Straume
	Straume
	4748 RYSSTAD
	post@straumehandlaft.com
99 26 23 35

	Thøring Hyttefabrikk AS
	Roar Kolberg
	Romsdalsvegen 3628
	2667 LESJAVERK
	roar@thoring-hytter.no
61 24 40 51

	Trehuseksperten AS
	Kjetil Løkken
	Industrivegen 4B
	2680 VÅGÅ
	post@trehuseksperten.no
90 08 78 87

	Bedriftsnavn
	Kontaktperson
	Adresse
	Poststed
	E-post  Telefon


	Viking Laft AS
	Roar Myrhaug
	Industriveien
	7340 Oppdal
	roar@vikinglaft.no
90 59 04 71

	Økolaft AS
	Morten Krovoll
	Gorsethmoen
	7340 Oppdal
	morten@okolaft.no
48 19 94 34

	Østlaft AS
	Esten Kjølvang 
	Stolvstadveien 13
	2360 RUDSHØGDA
	esten@ostlaftbygg.no
90 94 66 11

	Øverbygg AS
	Bjørn Nyborg
	Industrivegen 250
	7760 SNÅSA
	bn@overbygg.no  41 43 78 77
log@overbygg.no 91 33 28 32


ASSOSIERTE MEDLEMMER
	
Bedriftsnavn
	Kontaktperson
	Adresse
	Poststed
	E-post  Telefon

	Laftehøvleriet AS
	Jan Lutdal
	
	7633 FROSTAD
	jan@laftehovleriet.no
47 41 00 00

	Solem Sag AS 
	Georg Solem
	Solem
	6653 ØVRE-

SURNADAL
	post@solemsag.no
71 65 91 61

	Godkjenningskontroll:
Norsk Treteknisk Institutt
Per Otto Flæte
	
	Forskningsveien 3B
	0373 OSLO
	per.otto.flate@treteknisk.no
95 13 62 70


